

2018年度 第3季度决算摘要〔日本基准〕（合并）

2019年1月31日

上市公司名称 哈利玛化成集团株式会社
 编号 4410
 法人代表（职务） 代表董事社长
 咨询部门负责人（职务） 代表董事专务
 季度报告提交预定日期 2019年2月7日
 有无决算报告补充说明资料 : 有
 是否举行决算报告说明会 : 无

上市交易所 东京
 URL <http://www.harima.co.jp/>
 (姓名) 长谷川 吉弘
 (姓名) 金城 照夫 (TEL) +81-6-6201-2461
 支付股息预定日期 -

(未滿百万日元舍去)

1. 2018年度第3季度合并业绩（2018年4月1日～2018年12月31日）

(1) 合并经营业绩（累计） (%表示与上年度同季度相比较的增减比例)

	销 售 额		营 业 利 润		经 常 利 润		归属母公司股东 当季度纯利润	
	百万日元	%	百万日元	%	百万日元	%	百万日元	%
2018年度第3季度	59,486	9.9	3,818	23.9	4,002	28.4	3,688	71.3
2017年度第3季度	54,121	0.8	3,082	1.7	3,115	12.5	2,153	13.8

(注) 全面收益 2018年度第3季度 2,738百万日元 (△1.6%) 2017年度第3季度 2,784百万日元 (316.3%)

	平均至每股当期 纯 利 润	潜在股份调整后 平均至每股 当期纯利润
	日元 钱	日元 钱
2018年度第3季度	141.72	—
2017年度第3季度	82.99	—

(2) 合并财务状况

	总 资 产	净 资 产	自有资本比率
	百万日元	百万日元	%
2018年度第3季度	70,979	37,904	50.0
2017年度	69,637	36,097	48.4

(参考) 自有资本 2018年度第3季度 35,499百万日元 2017年度 33,723百万日元

2. 股息支付状况

	年度股息支付金额				
	第一 季度末	第二 季度末	第三 季度末	期 末	合 计
	日元 钱	日元 钱	日元 钱	日元 钱	日元 钱
2017年度	—	11.00	—	12.00	23.00
2018年度	—	17.00	—	—	—
2018年度(预估)	—	—	—	17.00	34.00

(注) 对最近公布的股息支付预估有无修改: 无

3. 2018年度合并业绩预估（2018年4月1日～2019年3月31日）

(%表示对前期增减比例)

	销 售 额		营 业 利 润		经 常 利 润		归属母公司股东 当季度纯利润		平均至每股 当期纯利润
	百万日元	%	百万日元	%	百万日元	%	百万日元	%	日元 钱
通 期	80,000	9.1	4,500	12.2	4,500	12.3	3,700	35.7	142.17

(注) 对最近公布的业绩预估有无修改: 无

4. 其他事项

(1) 当期有关子公司的重要变动（影响合并结算范围的特定子公司的变动）：无
新增 — 公司（公司名称）、撤销 — 公司（公司名称）

(2) 季度合并财务报表作成中特有的会计处理的采用：无

(3) 会计政策的变更、会计预估的变更、更正的再度表示

① 由于会计标准的变更所导致的会计政策的变更：无

② ①以外的会计政策的变更：无

③ 会计预估的变更：无

④ 更正的再度表示：无

(4) 已发行股票数（普通股）

① 期末已发行股票数（包含库存股）	2018年度第3季度	26,080,396股	2017年度	26,080,396股
② 期末库存股数量	2018年度第3季度	56,406股	2017年度	55,330股
③ 期间内平均股票数（季度累计）	2018年度第3季度	26,024,595股	2017年度第3季度	25,948,274股

※ 本决算摘要，不属于公认会计师或会计事务所的审计对象。

※ 有关适当使用业绩估计的说明，及其他事项

上述业绩预估是以现在所掌握的信息为基础编制的，实际的业绩受今后各种因素的影响有可能发生变化。

分部信息

I 前期第3季度合并累计期间（从 2017年4月1日 至 2017年12月31日）

各报告分部的营业额以及利润或损失的信息

	报告分部					其他 (注1) (千日元)	合计 (千日元)	调整额 (注2) (千日元)	季度合并损益 表金额 (注3) (千日元)
	树脂化成品 (千日元)	造纸药剂品 (千日元)	电子材料 (千日元)	劳特 (千日元)	小计 (千日元)				
营业额									
对外营业额	14,340,665	12,472,455	4,234,109	21,846,602	52,893,832	1,251,236	54,145,069	△23,888	54,121,181
部门间营业额 或转移额	170,615	117,302	—	113,723	401,641	104,424	506,065	△506,065	—
小计	14,511,280	12,589,758	4,234,109	21,960,325	53,295,473	1,355,661	54,651,135	△529,954	54,121,181
部门利润	868,214	1,083,640	294,152	1,012,038	3,258,046	3,016	3,261,062	△178,311	3,082,750

II 当期第3季度合并累计期间（从 2018年4月1日 至 2018年12月31日）

各报告分部的营业额以及利润或损失的信息

	报告分部					其他 (注1) (千日元)	合计 (千日元)	调整额 (注2) (千日元)	季度合并损益 表金额 (注3) (千日元)
	树脂化成品 (千日元)	造纸药剂品 (千日元)	电子材料 (千日元)	劳特 (千日元)	小计 (千日元)				
营业额									
对外营业额	15,413,590	14,911,842	4,358,908	23,538,959	58,223,300	1,215,653	59,438,954	47,144	59,486,099
部门间营业额 或转移额	160,130	92,510	—	122,076	374,716	88,191	462,907	△462,907	—
小计	15,573,720	15,004,352	4,358,908	23,661,035	58,598,016	1,303,845	59,901,862	△415,762	59,486,099
部门利润或损失	1,066,788	1,378,291	359,867	1,204,746	4,009,693	△34,064	3,975,628	△157,592	3,818,036

(注1) “其他” 栏的部分是不包含在分部信息报告中的其他事业板块的内容，以“不动产管理事业”为主。

(注2) 部门利润或损失的调整额包含资产盘点的调整额。

(注3) 部门利润或损失会与季度合并损益表的营业利润进行调整。